

Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission



Rev. Vaidas Lukoševičius, S.J.

14911 127th Street

Lemont, IL 60439

phone: (630) 257-5613;

matulaitismission@gmail.com

Kristaus Prisikėlimas – Šv. Velykos, 2020

Brangūs broliai ir seserys,

Labai laukiau šios akimirkos, kai galėsiu Jus pasveikinti su pačia svarbiausia ir kartu gražiausia krikščionių švente – Šv. Velykomis. Tikiu, kad Šv. Velykos – tai ne tik emocinė, bet kartu ir gili dvasinė Jėzaus Prisikėlimo patirtis. Turbūt sutiksite, kad gavėnioje mūsų skaitytas ir apmąstytas Dievo žodis ir koronaviruso pandemijos patirtis, padeda mums pažvelgti į tikėjimą kitomis akimis.

Gavėnios laikotarpiu, nors ir būdami atskirti vieni nuo kitų, suradome būdų vieni kitiems ištiesti pagalbos ranką, parodyti savo rūpestį, pagarbą ir meilę. Daugelis Jūsų sulaukėte skambučių iš Misijos darbuotojų ir savanorių – mums rūpi, kaip Jums sekasi. Jei patiriate sunkumų, skambinkite mums, stengsimės padėti kuo galėdami.

Kaip ir daugelis Jūsų, Misija šiuo metu patiria didelius finansinius nuostolius. Stengiamės sumažinti visas išlaidas, tačiau ir toliau turime mokėti būtinausias sąskaitas, nuomą ir kt. Nutraukus sekmadieninių viešų Mišių aukojimą kovo 15, 22 ir 29 dienomis, mūsų pajamos nukrito 90%, o iki Velykų sekmadienio nesurinktų biudžete numatytų aukų skaičius sieks virš 30,000.00 dol.

Esu be galo dėkingas už Jūsų maldas, rūpestį ir paramą! Kviečiu jus dalyvauti virtualiose šv. Mišiose, melstis už ligonius ir vargstančius, ir sekti misijos naujienas interneto svetainėje. Nuoširdžiai prašau, kas galite paremkite Misiją savo sekmadienine ir Velykų auka, kad ir toliau galėtume skelbti Dievo žodį ir tarnauti lietuvių tikinčiųjų šeimoms.

Linkiu, kad velykinės žinios jėga pašalintų iš mūsų širdžių visas abejones ir baimes, kad užtvindytų mūsų širdis džiaugsmu ir pažadintų mumyse norą nešti tą džiugią žinią kitiems.

Linksmų Šventų Velykų! Aleliuja!

Jūsų Kristuje,

T. Vaidas Lukoševičius SJ

Kasdien meldžiamės už Jus ir Jūsų artimuosius!

Esame pasiruošę padėti ir laukiame jūsų skambučių tel. (630) 914-5666 ir (630) 257-5613.

Visos naujienos – www.matulaitismission.com ir *Facebook* – *Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija*.

Aukas prašome siųsti įprastu paštu ar aukoti (banko sąskaita ar kredito kortele) su Online Giving:

<https://osvhub.com/matulaitis-mission/funds>. Labai ačiū už Jūsų dosnumą!